

ASAS COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP**A DA SILVA A SOUZA SERVIÇOS - EPP**

CNPJ – 24.979.188/0001-20 - INSC. MUNICIPAL – 22755901

Manaus - Amazonas - Brasil

AO**TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS - TJAM****Referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 033/2016****PROPOSTA DE PREÇO**

A DA SILVA A SOUZA SERVIÇOS - EPP, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no Ministério da Fazenda sob o CNPJ No. 24.979.188/0001-20, com sede nesta cidade de Manaus, sito a Rua Gurupi, 2127 - Redenção0, através de seu representante legal infra-assinado apresentamos a V.Sa a nossa Proposta de Preços por ítem, do objeto do Pregão acima referenciado conforme vai abaixo descrito pelo qual nos comprometemos a entregar:

GRUPO 02

ITENS	DESCRIÇÃO DOS OBJETOS	UND	QTE.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
008	Ar condicionado tipo split 12.000 BTU/h. Especificação técnica: Fornecimento e serviço de instalação completa, incluindo dreno rede frigorifica e elétrica. Selo Procel ou Registro do INMETRO de eficiência energética, A. Tipo: Parede Voltagem/Tensão: 220V; Fabricação: Nacional ou Importado; Compressor: Tipo rotativo; Controle remoto: sem fio Marca: Midea – Mod.42MFCA12M5 / 38KCN12M5 - Proced. Nacional	Und	60	1.748,00	104.880,00
009	Ar condicionado tipo split 18.000 BTU/h. Especificação técnica: Fornecimento e serviço de instalação completa, incluindo dreno rede frigorifica e elétrica. Selo Procel ou Registro do INMETRO de eficiência energética, A. Tipo: Parede Voltagem/Tensão: 220V; Controle remoto: sem fio Marca: Midea – Mod.42MFCA18M5 / 38KCN18M5- Proced. Nacional	Und	80	2.245,00	179.600,00
010	Ar condicionado tipo split 24.000 BTU/h. Especificação técnica: Fornecimento e serviço de instalação completa, incluindo dreno rede frigorifica e elétrica.	Und	40	2.928,00	117.112,00

Rua Gurupy, nº 2127 - Redenção Cep. 69047-010
Manaus - Amazonas - Brasil / Fone: 99298-9893 / 98235-2718
e-mail – asas.com.servs@hotmail.com

ASAS COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP**A DA SILVA A SOUZA SERVIÇOS - EPP**

CNPJ – 24.979.188/0001-20 - INSC. MUNICIPAL – 22755901

Manaus - Amazonas - Brasil

	Selo Procel ou Registro do INMETRO de eficiência energética, A. Tipo: Parede Voltagem/Tensão: 220V; Fabricação: Nacional ou Importado; Compressor: Tipo rotativo ou Scroll; Controle remoto: sem fio Marca: Midea – Mod. 42MDCA24M5 / 38KCG24M5 - Proced. Nacional				
011	Ar condicionado tipo split 30.000 BTU/h. Especificação técnica: Fornecimento e serviço de instalação completa, incluindo dreno rede frigorifica e elétrica. Selo Procel ou Registro do INMETRO de eficiência energética, A, B ou C. Tipo: Parede ou Piso/Teto; Voltagem/Tensão: 220V; Fabricação: Nacional ou Importado; Compressor: Tipo rotativo ou Scroll; Controle remoto: sem fio; Marca: Midea – Mod. 42MFCA30M5 / 38KCN30M5 – Proced. Nacional	Und	40	3.647,00	145.880,00
012	Ar condicionado tipo split 36.000 BTU/h. Especificação técnica: Fornecimento e serviço de instalação completa, incluindo dreno, rede frigorifica e elétrica. Selo Procel ou Registro do INMETRO de eficiência energética; A, B ou C. Tipo: Piso/Teto Voltagem/Tensão: 220V; Fabricação: Nacional ou Importado; Compressor: Tipo rotativo ou Scroll; Controle remoto: sem fio; Marca: Midea/Carrier – Mod. 42XQM36C5 / 38CCM036515MC – Proced. Nacional	Und	40	5.135,00	205.400,00
013	Ar condicionado tipo split 48.000 BTU/h. Especificação técnica: Fornecimento e serviço de instalação completa, incluindo dreno, rede frigorifica e elétrica. Selo Procel ou Registro do INMETRO de eficiência energética, A, B ou C. Tipo: Piso/Teto; Voltage m/Tensão: 220V; Fabricação: Nacional ou Importado; Compressor: Tipo rotativo ou Scroll; Controle remoto: sem fio;	Und	30	6.493,90	194.817,00

Rua Gurupy, nº 2127 - Redenção Cep. 69047-010
Manaus - Amazonas - Brasil / Fone: 99298-9893 / 98235-2718
e-mail – asas.com.servs@hotmail.com

ASAS COMÉRCIO E SERVIÇOS – EPP**A DA SILVA A SOUZA SERVIÇOS - EPP**

CNPJ – 24.979.188/0001-20 - INSC. MUNICIPAL – 22755901

Manaus - Amazonas - Brasil

	Marca: Midea/Carrier – Mod. 42XQM48C5 / 38CCR048535MC – Proced. Nacional				
014	Ar condicionado tipo split a partir de 58.000 BTU/h. Especificação técnica: Fornecimento e serviço de instalação completa, incluindo dreno, rede frigorífica e elétrica. Selo Procel ou Registro do INMETRO de eficiência energética, A, B, ou C. Tipo: Piso/Teto Voltage m/Tensão: 220V; Fabricação: Nacional ou Importado; Compressor: Tipo rotativo ou Scroll; Controle remoto: sem fio; Marca: Midea/Carrier – Mod. 42XQM60C5 / 38CCM060535MC – Proced. Nacional	Und	20	6.820,90	136.418,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$1.084.107,00 (HUM MILHÃO OITENTA E QUATRO MIL CENTO E SETE REAIS).**OBSERVAÇÕES:**

DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS INTEGRALMENTE COM O EDITAL E PROJETO BÁSICO DO PREGÃO Nº **033/2016**, E CASO SEJAMOS VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO, CUMPRIREMOS INTEGRALMENTE O CONTRATO OBJETO LICITADO NO REFERIDO EDITAL.

DECLARAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS IMPOSTOS, INSUMOS, FRETES, MATERIAIS, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGUROS, LUCRO E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTES EDITAL E DE SEUS ANEXOS.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: É DE 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS E QUE A AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS OCORRERÁ PARA CADA ITEM LICITADO, CONSIDERADO SEPARADAMENTE.

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: OS MATERIAIS OU SERVIÇOS LICITADOS SERÃO ENTREGUES NAS INSTALAÇÕES DESCRITAS NO REFERIDO EDITAL, A PARTIR DA RETIRADA / RECEBIMENTO DA RESPECTIVA NOTA DE EMPENHO, DENTRO DOS PRAZOS ESTABELECIDOS NO EDITAL

MODO DE TRANSPORTE DOS PRODUTOS: (X) Rodoviário - () Aéreo - (N) Normal/Expresso

GARANTIA DOS MATERIAIS: OS MATERIAIS LICITADOS POSSUEM GARANTIA CONFORME ESTIPULADA NO EDITAL.

NOME DO RESPONSÁVEL: JOSÉ ELINALDO SOUZA DA SILVA – CPF. 439.323.122-87 – CONTATO: (92) 99298-9893 / 98235-2718

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: 341 – AGÊNCIA: 7163 – C/C 25.603-0

SÓCIA – DIRETORA: ALCIMARA DA SILVA ARAÚJO SOUZA – CPF. 384.961512-04

ASAS COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP

A DA SILVA A SOUZA SERVIÇOS - EPP

CNPJ – 24.979.188/0001-20 - INSC. MUNICIPAL – 22755901
Manaus - Amazonas - Brasil

MANAUS, 31 DE OUTUBRO DE 2016.



A DA SILVA A SOUZA SERVIÇOS - EPP
CNPJ 24.979.188/0001-20